
KUBI 
DINAMIK
Keni dëshirë ta përmirësoni 
përgjegjësinë e organizatës 
suaj? Priteni kubin dinamik 
dhe ngjiteni në skajet 
e verdha. Vendoseni në 
tryezën tuaj dhe luani me të. 
Dymbëdhjetë anët e kubit 
përfaqësojnë 12 angazhimet 
e Standardit Global që 
përmbledhin fushat kryesore 
të praktikës së mirë të 
përgjegjësisë së OSHC-ve. 
Zbuloni në cilat fusha ju mund 
të përmirësoni efektivitetin 
e punës tuaj duke mbledhur 
reagime nëpërmjet përfshirjes 
dinamike të palëve të 
interesuara.
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